

Znak sprawy: BOŚiGM.271.15.2018

Sobków, dnia 12.02.2018 r.

**Zapytanie cenowe wraz z formularzem oferenta
o wartości szacunkowej od 5 000 do 20 000 euro**

I. Zapytanie cenowe:

I.1. Zamawiający Gmina Sobków, Plac Wolności 12, 28-305 Sobków

zaprasza do złożenia oferty na:

Remont częściowy jezdni o nawierzchni bitumicznej dróg gminnych i wewnętrznych w 2018 roku. (Słownik CPV – 45.23.31.40-2)

I.2. Przedmiot zamówienia

Remont częściowy jezdni o nawierzchni bitumicznej dróg gminnych i wewnętrznych w 2017 roku remonterem pod ciśnieniem przy użyciu emulsji asfaltowej 65% i grysów bazaltowych (Słownik CPV – 45.23.31.40-2).

Powierzchnia remontu **580,00 m²** na 16 odcinkach dróg w 16 miejscowościach Gminy

Sobków w tym: do głębokości 3cm = 100,00 m²

na głębokość 4cm = 270,00 m²

na głębokość 5cm = 210,00 m²

Podana ilość powierzchni przeznaczonych do remontu jest szacunkowa i może ulec zmianie.

Podana powierzchnia remontu może ulec zmniejszeniu, lub zwiększeniu, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze.

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego do 50 % zamówienia podstawowego z zastosowaniem ceny jednostkowej jak w zamówieniu podstawowym.

Kryterium oceny ofert jest cena – najniższa cena 100 %.

I.3. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do **30.05.2018 r.**

I.4. Okres gwarancji: 12 miesięcy.

I.5. Miejsce i termin złożenia oferty:

Ofertę należy złożyć do dnia **21.02.2018 r. do godz. 9⁰⁰** w sekretariacie Urzędu Gminy w Sobkowie pokój Nr 19, Pl. Wolności 12, 28-305 Sobków, zaadresowaną na adres zamawiającego oraz opisaną „**Oferta na remont częściowy dróg gminnych i wewnętrznych w 2018 roku**”.

I.6. Termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi **21.02.2018 o godz. 9¹⁵** w Urzędzie Gminy w Sobkowie, pokój Nr 6.

I.7. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Marian Saletra – Insp. ds. Drogownictwa

I.8. Załączniki:

a) Projekt umowy – załącznik Nr 1

Sporządził/ła:
Marian Saletra

WOJTA GMINY
SOBKÓW

Tadeusz Dominiczak

(data i podpis Wójta Gminy Sobków)

Oferta cenowa:

II.1. Nazwa Wykonawcy

II.2. Adres Wykonawcy

II.3. NIP

II.4. REGON

II.5. Działalność gospodarcza prowadzona na podstawie wpisu do: (nr KRS)

II.6. Oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia remont cząstkowy jezdni o nawierzchni bitumicznej dróg gminnych i wewnętrznych w 2018 roku remonterem pod ciśnieniem przy użyciu emulsji asfaltowej 65% i grysów bazytowych za:

Za cenę:

- 1) Remont ubytków do głębokości 3 cm = 100,00. m² x zł brutto za 1 m² =
.....zł brutto
- 2) Remont ubytków na głębokość 4 cm = 270,00. m² x zł brutto za 1 m² =
.....zł brutto
- 3) Remont ubytków na głębokość 5 cm = 210,00 m² xzł brutto za 1 m² =
.....zł brutto

Razem 580,00 m²

Cene netto..... zł słownie

Podatek VAT.....zł słownie.....

Cenę brutto.....zł słownie.....

II.7. Okres gwarancji: 12 miesięcy.

II.8. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

II.9. Potwierdzam termin realizacji zamówienia do dnia **30.05.2018**

II.10. Akceptuję warunki realizacji zamówienia zawarte w projekcie umowy.

Oświadczam, że :

1. Spełniamy warunki art. 22 ust 1 pkt. 1 – 4 i nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych.

Załączamy:

1. Aktualną Polisé ubezpieczeniową na przedmiotową działalność.

.....
(data i podpis osoby/ osób uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy)

Umowa Nr/2018

zawarta w dniu2018 r. pomiędzy Gminą Sobków zwaną dalej Zamawiającym reprezentowaną przez Wójta Gminy Sobków – Pana Tadeusza Domińczaka, areprezentującym firmę
NIP, REGON zarejestrowanym w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej/KRS zwanym dalej Wykonawcą.

§ 1

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania remontu cząstkowego jezdni o nawierzchni bitumicznej dróg gminnych i wewnętrznych w 2018 roku.

Remont wykonany zostanie remonterem pod ciśnieniem przy użyciu emulsji asfaltowej 65 % i gryków bazaltowych na niżej wymienionej powierzchni, głębokości i za cenę:

Lp.	Rodzaj robót	Jedn.	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość brutto [PLN]
1	Remont ubytków do głębokości 3 cm	m ²	100,00		
2	Remont ubytków głębokości 4 cm	m ²	270,00		
3	Remont ubytków głębokości 5 cm	m ²	210,00		
	Razem	m ²	580,00	-	

§ 2

Integralnym składnikiem niniejszej umowy jest oferta zgodnie z zapytaniem cenowym z dnia 12.02.2018 znak BOŚ i GM.271.15.2018

§ 3

1. Zamawiającemu przysługuje prawo ograniczenia rzeczowego przedmiotu umowy, a Wykonawcy z tego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie wobec Zamawiającego.
2. Podana ilość powierzchni przeznaczonych do remontu jest szacunkowa i może ulec zmianie.
3. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia uzupełniającego do 50% zamówienia podstawowego.
4. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia powierzchni remontowanej cena jednostkowa pozostaje bez zmian.
5. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo ruchu drogowego w rejonie wykonywanego remontu.

§ 4

Ustala się termin wykonania umowy do dnia: **30.05.2018 roku.**

§ 5

1. Za przedmiot umowy określony w § 1 Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę umowną brutto wynikającą ze złożonej oferty zgodnie z zapytaniem cenowym z dnia 31.01.2018 w wysokości zł słownie:.....
2. W przypadku wykonania większego zakresu rzeczowego umowy niż określony w §1, wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 zostanie odpowiednio zwiększone po tych samych cenach jednostkowych.

§ 6

1. Należność będzie płatna po dokonaniu odbioru robót przelewem w terminie 14 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru robót oraz atestami na emulsję asfaltową i grysy do Zamawiającego na rachunek bankowy wskazany w fakturze przez Wykonawcę.
2. Płatnikiem faktury będzie Gmina Sobków, Plac Wolności 12, 28-305 Sobków NIP 656-22-15-944.

§ 7

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony.

§ 8

1. W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania remontu Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,4% wartości umowy za każdy dzień zwłoki oraz będzie żądał odszkodowania za poniesione straty z winy Wykonawcy.
2. W przypadku odstąpienia od wykonania umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości wynagrodzenia umownego.
3. W przypadku odstąpienia od wykonania umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości wynagrodzenia umownego.
4. W przypadku niedotrzymania terminu płatności Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe na podstawie złożonego wniosku.
5. Kary umowne zostaną potrącone z wynagrodzenia Wykonawcy po przedłożeniu faktury.

§ 9

W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 10

Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 11

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

Wykonawca

Zamawiający

.....

.....